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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Hong Kong’da piyasalar tatil sebebiyle bugün de kapalı bulunurken, Japonya ve Çin endekslerinde 
negatif seyirler takip ediyoruz. ABD piyasaları bir günlük tatil ardından bugün açılırken, vadeli 
endeksler bu sabah hafif alıcılı seyirler izliyor. İngiltere’de ve Avrupa piyasalarının çoğunluğunda tatil 
sebebiyle bugün de işlem olmayacak. 
 
Haftanın ilk işlem gününde ABD, Euro Bölgesi ve İngiltere’den önemli bir veri veya haber akışı takip 
edilmedi. Bugün ise ABD’de FHFA ve S&P konut fiyat endeksleri, Chicago Fed’in kasım ayı ulusal 
aktivite endeksi ve Dallas Fed’in aralık ayı imalat aktivite endeksi takip edilecek. Tatil sonrasındaki ilk 
işlem gününe hafif bir düşüşle başlayan dolar endeksi 101,6 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 
%3,89 seviyelerinde bulunuyor. EURUSD 1,1022 seviyelerinden, GBPUSD ise 1,2708 seviyelerinden 
işlem görüyor. 
 
Dün yurt içinde önemli bir veri takip edilmedi. BIST100 endeksi günü %3,87 değer kaybı ile 7.246 
seviyesinden tamamlayarak yaklaşık son beş ayın en düşük seviyelerine geldi. Endekste işlem hacmi 
ise haziran sonundan bu yana en zayıf seviyede, 42,8 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Günlük değer 
kayıpları ulaştırma endeksinde %3,04, bankacılık endeksinde %3,71 ve sınai endeksinde %4,58 oldu. 
Bu sabah 29,40 üstünü test eden Dolar/TL’nin 29,31 seviyelerinde seyrettiği görülüyor. 5 yıllık CDS 
primi ise 283,8 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde aralık ayına ilişkin reel kesim güven 
endeksi, kapasite kullanım oranı ve sektörel güven endeksleri açıklanacak. 
 
Kıymetli madenlerde bu sabah pozitif bir görünüm takip ediyoruz. Ons altın 2.065$, ons gümüş ise 
24,40$ çevresinde seyrediyor. Brent petrol 79,2$ seviyelerinde bulunurken, Bitcoin 43.400$ 
seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1097–1,1130 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0971 ve 

1,0915 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 2.075$ ve 2.135$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 2.025$ ve 
1.980$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons gümüş, yukarı yönde 24,80$ ve 25,20$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,95$ ve 
23,20$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 29,4000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 28,6536 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.000 – 6.856 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.642 – 7.750 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2680 ve 1,2630 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2735 ve 
1,2796 dirençleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Kapasite Kullanımı Aralık 78,00%

10:00 Türkiye Reel Kesim Güven Endeksi Aralık 100,2

10:00 Türkiye Sektörel Güven Endeksleri Aralık

16:30 ABD Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi Kasım -0,49

17:00 ABD FHFA Konut Fiyat Endeksi - Aylık Ekim 0,50% 0,60%

17:00 ABD S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Aylık Ekim 0,60% 0,67%

17:00 ABD S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Yıllık Ekim 5,00% 3,92%

18:30 ABD Dallas Fed İmalat Aktivite End. Aralık -19,9

Hong Kong'da Piyasalar Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak

Avrupa ve İngiltere'de Piyasalar Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB verilerine göre Finansal Hizmetler Güven Endeksi (FHGE), aralık ayında 0,6 puan artarak 161,4'e yükseldi. 

 Türkiye İş Bankası, 500 milyon TL tutarında, iki yıl vadeli yeşil tahvil ihraç etti. 

 Birleşmiş Markalar Derneği'nin (BMD) anketine göre, kasım ayındaki indirim kampanyalarına rağmen birçok markada talep beklentilerin altında kaldı. 

Böylece talepte eylül ayından itibaren başlayan yavaşlama, kasım ayında da devam etti. 

 Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Çin ziyareti sonrası yaptığı açıklamada, "Türkiye'ye çok güçlü bir ilgi var ve hedefimiz önümüzdeki 

dönemde bu ilgiyi yatırıma dönüştürmek" ifadesini kullandı. 

 T.C. İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi, Bakan Şimşek'in %25 kira zammı sınırının kaldırılacağını açıkladığı yönündeki iddiaların 

gerçeği yansıtmadığını bildirdi. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Kur Korumalı Mevduat (KKM) sistemine ilişkin, "Belli bir tarih perspektifiyle yapılan yasal düzenlemeyle bu 

mekanizma başladı, bulunduğu dönemde görevini icra etti ve şimdi bu mekanizmadan finansal piyasalarımızda bir istikrarsızlığa yol açmadan aşamalı, 

sağlıklı bir şekilde çıkış sürecini devam ettiriyoruz. 2024 yılı boyunca da bu çıkış süreci aşamalı bir şekilde devam edecektir" dedi. Cevdet Yılmaz, TL kur 

oynaklığı verisinin gelişmekte olan ülkelerin kur oynaklığı ortalama değerinin altında hareket ettiğini, kurdaki oynaklığın çok ciddi anlamda azaldığını 

söyledi. 

 2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ile 2022 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edildi. 

 Cebr (Ekonomi ve İşletme Araştırmaları Merkezi), yayınladığı "Dünya Ekonomi Ligi" raporunda 2023 yılında dünyanın 19'ncu büyük ekonomisi olduğunu 

hesapladığı Türkiye'nin, 2024'te 18'nci büyük ekonomi haline geleceğini öngördü.  

 İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran, şu an faiz seviyesinin yabancı yatırımcının Türkiye’ye gelmesi için yeterli olduğunu belirtirken, Merkez Bankasının 

belki 2,5 puanlık bir adım daha atabileceğini ancak ulaşılan faiz oranının, yabancı yatırımcının ülkenin 2-5 yıllık kağıtlarını alacağı nokta olduğuna inandığını 

açıkladı. 

 TBMM Dışişleri Komisyonu’nda, İsveç’in NATO’ya katılım protokolü görüşülecek. 

 

Asya 

 Çin hükümeti, oyun sektörüne getirdiği kısıtlamanın oyun şirketlerinin hisselerinde 80 milyar dolarlık bir kayba yol açmasının ardından, 105 yerli oyuna 

onay verdiğini duyurdu. 

 Japonya'nın işsizlik oranı kasım ayında beklentilere paralel %2,5 seviyesinde kaldı. 

 Japonya’da hizmet üretici fiyat endeksi kasım ayında önceki aya göre değişim göstermezken, yıllık bazda artışı %2,3’te sabit kaldı.  

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Yönetim Kurulu'nun eski üyesi Takako Masai, Başkan Kazuo Ueda'nın piyasaları ultra gevşek para politikasından çıkışın 

yakın olduğuna inandıran iletişim tarzını değiştirmesi gerektiğini söyledi. Masai, Ueda'nın parlamentodaki şahin açıklamalarının, bazı yönetim kurulu 

üyelerinin erken bir çıkış tartışmasına karşı uyarıda bulunan son yorumlarıyla tezat oluşturduğunu ve Başkan'ın BOJ yönetim kurulunun görüşünü 

kamuoyunda doğru bir şekilde temsil edip etmediği konusunda şüphe uyandırdığını ifade etti. 

 BOJ Başkanı Kazuo Ueda, bankanın enflasyon hedefine ulaşma konusunda emin olduktan sonra parasal genişlemeden uzaklaşmayı düşüneceğini söyledi. 

 Cebr, Çin ekonomisinin 2037 yılında ABD ekonomisini geride bırakarak en büyük ekonomi haline gelmesini beklediklerini fakat bu tahminin, geçen yılki 

tahminlerinden bir yıl daha geç olduğunu aktardı. 

 BOJ tarafından hesaplanan ve tüketici fiyatlarında gözlemlenen fiili hareketlerden geçici bozulmaların çıkarılmasıyla elde edilen çekirdek enflasyon 

ölçümü, kasım ayında %3,0’ten %2,7’ye yavaşladı. 

 Çin hisselerinde bu yıl %15 yükseliş beklentisi gerçekleşmeyen Goldman Sachs, artık bu ülkeyi diğer gelişen piyasalardan ayrı değerlendirecek. 

 

Dünyadan 

 Cebr, merkez bankalarının enflasyonu düşürmek için uyguladıkları yüksek faiz politikalarına rağmen dünya GSYH'sinin 2025 yılına kadar ortalamanın 

altında bir hızla da olsa büyümeye devam edeceğini öngördü. Küresel GSYH'nin 2023 yılı için 104 trilyon dolar olacağını tahmin eden Cebr, GSYH'nin 2038 

yılına kadar iki katından fazla artarak 219 trilyon dolara ulaşacağını öngördü. 

 İsrailli yetkililer, İsrail savaş kabinesinin Pazartesi gecesi Mısır'ın Gazze'deki savaşı sona erdirmek için sunduğu üç aşamalı planı görüşmek üzere 

toplandığını söyledi.  


